TỈNH UỶ QUẢNG NGÃI

BAN TỔ CHỨC
*

Số  2236 - CV/BTCTU
Về gửi Thông báo thi nâng ngạch năm 2021

         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Quảng Ngãi, ngày 16 tháng 5 năm 2022

               Kính gửi : - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy

                                - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh

  - Ban Thường vụ các huyện ủy, Thị ủy, Thành uỷ

           - Đảng uỷ Khối doanh nghiệp tỉnh,

                                               -----

Theo đề nghị của Hội đồng thi nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức

năm 2021 (sau đây viết tắt là Hội đồng thi), Ban Tổ chức Tỉnh ủy gửi đến các cơ

quan, địa phương, đơn vị Thông báo số 09/ TB - HĐ ngày 12/5/2022 của Hội đồng

thi (Có Thông báo gửi kèm).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương thông báo đến cán bộ, công chức (có

tên trong danh sách dự thi) về thời gian, địa điểm và một số nội dung liên quan đến

kỳ thi nâng ngạch công chức lên chuyên viên và chuyên viên chính tỉnh Quảng Ngãi

năm 2021.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Phòng CS và ĐT CB;

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-16T16:29:46+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Xuân Quang<NguyenXuanQuang@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-16T16:30:16+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tổ chức<VanThuBTC@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!